ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
созыва (      сессия)

РЕШЕНИЕ

        июня 2025   г.
№

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Холмогорского муниципального округа  Архангельской области за 2024 год
Статья 1.

Утвердить  отчет об исполнении бюджета Холмогорского муниципального округа  Архангельской области за 2024 год по доходам в сумме 1 711 320 653,51 рубля,  по расходам в сумме 1 696 312 241,37 рубля с профицитом в сумме  15 008 412,14 рубля.

 Статья 2.

Утвердить исполнение бюджета Холмогорского муниципального округа  Архангельской области за 2024 год:
по  источникам финансирования дефицита бюджета Холмогорского муниципального округа  Архангельской области согласно Приложению №  1 к настоящему решению;

по исполнению бюджета по кодам классификации доходов бюджета Холмогорского муниципального округа  Архангельской области согласно Приложению № 2  к настоящему решению;
по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 3 к настоящему решению;
по ведомственной структуре расходов бюджета округа согласно Приложению № 4 к настоящему решению;
по исполнению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ Холмогорского муниципального округа  Архангельской области и не программных направлений деятельности согласно Приложению № 5;
по использованию дорожного фонда Холмогорского муниципального округа  Архангельской области согласно Приложению № 6;
по видам долговых обязательств Холмогорского муниципального округа  Архангельской области согласно Приложению № 7 к настоящему решению;
по программе муниципальных внутренних заимствований Холмогорского муниципального округа  Архангельской области за 2024 год согласно Приложению № 8 к настоящему решению;
по программе муниципальных гарантий Холмогорского муниципального округа  Архангельской области согласно Приложению № 9 к настоящему решению;

по использованию средств резервного фонда администрации Холмогорского муниципального округа  Архангельской области согласно Приложению № 10.

Статья 3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Холмогорский вестник".

Председатель Собрания депутатов

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области
А.И.Верещагин
Глава Холмогорского муниципального округа
Архангельской области                                                          В.В. Дианов
PAGE
2